

条件付一般競争入札に係る質問に対する回答表

件名 旧南小学校跡地（プール部分）売払いに伴う条件付き一般競争入札

項	質問	回答
1	入札参加申込書 入札参加様式-1について、実印又は認印は必要ですか？	入札参加申込書 入札参加様式-1は押印不要です。
2	入札保証金に係る納入通知書について、保証金入金時に守口市のほうからお送りいただけるのでしょうか また、お送りいただける場合入金からどのくらいの期間でいただけるのでしょうか	入札保証金に係る納入通知書は、入札保証金納付書と1枚の用紙となっており、一般競争入札参加資格確認通知書と同時に送付します。 入札保証金の納付時に、金融機関の窓口で領収印を押印いただき、その原本を入札書に同封してください。
3	請求書 保証金還付請求書の書式等は決まっているでしょうか またこちらの請求書は実印での押印が必要でしょうか	入札実施要領「5－2 一般競争入札参加資格確認通知書の送付」に記載の通り、本市所定の請求書書式を送付します。 会計手続き上、実印での押印が必要です。
4	売買契約の売払い代金の納入が令和4年7月下旬となっておりますが、決済期日はいつごろでしょうか	入札実施要領に誤りがありました。 売払い代金の納入は、落札後、契約手続きを終えた後となりますことから、令和4年9月下旬を予定しています。
5	申請者と連絡先が別会社となる場合、委任状は必要か？ また、書類の郵送先を別会社として指定することは可能か。	委任状は不要です。 書類の郵送先は申請者の住所・所在地に限りしますので、別会社を郵送先として指定することはできません。

件名 旧南小学校跡地（プール部分）売払いに伴う条件付き一般競争入札

項	質問	回答
6	建物解体に伴い従来の杭は全て撤去済でしょうか。	プール部分に杭打設の履歴はありませんでした。 プールの基礎等は全て撤去しています。